Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2014 года                                                                                             № 52
г.Кореновск

О внесении изменения в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 октября 2014 года № 24 «О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района»
В целях приведения в соответствие характеристик принимаемого имущества с данными государственного кадастрового учета, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 октября 2014 года № 24 «О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского район» следующее изменение:

1.1. Абзац 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«здание, назначение: жилой дом, год ввода в эксплуатацию - 1930, площадью 1963,8 кв. м, кадастровый номер 23:12:0601046:366, расположенного по адресу: Краснодарский край г. Кореновск, улица Коммунистическая, 22, балансовой стоимостью 492 596,00 (четыреста девяносто две тысячи пятьсот девяносто шесть) рублей, остаточной стоимостью 165 016, 23 (сто шестьдесят пять тысяч шестнадцать) рублей 23 копейки».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                            Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                    Е.Д.Деляниди